履歴書及び退職所得の受給に関する申告書に係る勤続期間について

　　　　　　年　　　月　　　　日付け提出の履歴書（様式第10号）の臨時職員としての就職年月日欄及び退職所得の受給に関する申告書のＡ③欄に係る勤続期間については、下記のとおりです。
　　　　　年　　月　　　日

新潟税務署長　様
新潟県市町村総合事務組合管理者　様

	(ふりがな)
氏名

	勤　　　　　続　　　　　期　　　　　間

	就　職　年　月　日
	退　職　年　月　日
	在 職 期 間

	１
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	２
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	３
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	４
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	５
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	６
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	７
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	８
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	９
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	１０
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	⑴臨時職員としての合計期間
	年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk157685614]
	⑵組合加入期間
	年　　月　　日

	⑴＋⑵
	年　　月　　日

上記のとおり相違ないことを証明いたします。
　　　年　　　月　　　　日長
管理者

　　　　　　　氏名

※　欄が不足する場合は、コピーして使用してください。